
MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA GIOVANILE 2013
Categorie EM-EF-RM-RF-CM-CF-AM-AF-JM-JF-PM-PF-SM-SF - Cremona - Campo Scuola 07 settembre 2013

Organizzazione: Cremona Sportiva Atl. Arvedi - Cremona - Campo Scuola

RISULTATI

60 M. RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  VISIGALLI BIANCA 2000 RF ATL. CASTELLEONE 8.90 678

2  FACCIOLI ALESSANDRA 2000 RF ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.12 634

3  CASALI SABRINA 2000 RF POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.16 626

4  ANTONIOLI CHIARA 2001 RF ATL. CASTELLEONE 9.20 619

5  RONCHI MARTINA 2001 RF POL. SPINESE ATL. 9.82 499

6  MARZAROLI FRANCESCA 2001 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.52 369

Serie 2 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SFORZA EMMA 2001 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.04 650

2  MANGIAPANE MICHELLE 2001 RF ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 9.06 646

3  TONGHINI EMMA 2001 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.40 580

4  STREPAROLA ASIA 2001 RF POL. SPINESE ATL. 9.82 499

5  GEREVINI MARTA 2001 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.24 420

Serie 3 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DRAGONI SARA 2001 RF TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 9.88 488

2  DERIU LETIZIA 2001 RF TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 10.20 428

3  ZERBINI ARIANNA 2001 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.26 417

4  SCOTTI ALESSIA 2001 RF POL. SPINESE ATL. 11.46 200

Serie 4 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  VAILATI AMINA 2000 RF ATL. ESTRADA 9.16 626

2  CAMPARI MARGOT 2000 RF ATL. ESTRADA 9.36 587

3  GIULIANO GLORIA 2001 RF ATL. ESTRADA 9.80 503

4  HRISTOVA FRANCESCA 2001 RF ATL. ESTRADA 10.12 443

60 M. RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  GRAZIOLI EDOARDO 2000 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.16 676

2  ZAMBAITI MATTIA 2000 RM ATL. VIRTUS CREMA 8.44 587

3  FRANCISCO GARCIA CARLOS ERNESTO 2000 RM ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.68 516

4  MALANCA LUCA 2000 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.30 351

5  BOTTAZZI ANDREA 2000 RM ATL. BUZZETTI 9.88 222

Serie 2 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ALDOVINI FABIO 2001 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.76 493

2  DESTER DARIO 2000 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.46 313

3  LISI FLAVIO 2001 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.16 169

4  GUERCILENA VLAD 2001 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.24 155

80 M. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 Vento: -0.9 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BORGOSANO SOFIA 1998 CF ATL. VIRTUS CREMA 10.96 694



2  BENEDETTI GRETA 1999 CF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.12 649

3  VAILATI GIADA 1999 CF ATL. VIRTUS CREMA 11.28 605

4  DE GENNARO EMMA 1999 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.30 599

5  BEDULLI ANNA 1998 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.76 480

6  ZOPPI FEDERICA 1998 CF ATL. BUZZETTI 12.40 332

Serie 2 Campo Scuola - Data: 07/09/13 Vento: -0.3 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BOSETTI DORA 1999 CF ATL. CARPENEDOLO 11.08 660

2  RINALDI ELISA 1999 CF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.24 616

3  MARENGHI LAURA 1999 CF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.60 520

4  GALLI GIORGIA 1999 CF ATL. CARPENEDOLO 11.76 480

5  LUPO TIMINI CHIARA GIUSEPPIN 1999 CF ATL. VIRTUS CREMA 12.02 417

6  FESTARI LAURA 1999 CF ATL. VIRTUS CREMA 12.38 337

Serie 3 Campo Scuola - Data: 07/09/13 Vento: -1.4 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ANTONELLI VITTORIA 1998 CF ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.18 632

2  CASELLA CECILIA 1999 CF ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.20 627

3  BRUNI DANIELA 1999 CF ATL. CARPENEDOLO 11.28 605

4  DESENZANI GIULIA 1999 CF ATL. CARPENEDOLO 11.60 520

5  PRETTO ROBERTA 1999 CF ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.78 475

6  RIZZOLI VALENTINA 1999 CF ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.94 436

80 M. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 Vento: -1.4 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PORTANTI MATTIA 1998 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.12 607

2  TRECCANI STEFANO 1998 CM ATL. CARPENEDOLO 10.32 542

3  PORTANTI SAMUELE 1998 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.38 524

4  CORSINI SIMONE 1999 CM LIB. ATL. VILLANUOVA '70 10.40 517

5  CAVALCA SIMONE 1998 CM ATL. BUZZETTI 10.54 475

6  BENEDETTI DIEGO 1998 CM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.76 411

Serie 2 Campo Scuola - Data: 07/09/13 Vento: -1.0 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  RODA ALESSANDRO 1998 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.84 702

2  BOSCHIROLI LUCA 1998 CM ATL. VIRTUS CREMA 10.62 451

3  PALLADINI DAVID 1999 CM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.78 405

4  MAZZONI DANIELE 1974 MM35 A.S.D. BIPEDI 10.80 400

5  PINCELLA MICHELE 1999 CM ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.84 389

6  BUZANI ENNRIK 1999 CM ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.08 105

Serie 3 Campo Scuola - Data: 07/09/13 Vento: +0.1 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SOUZA SANTOS MARCOS VINICIUS 1999 CM ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.04 634

2  PEVERI MATTIA 1999 CM ATL. VIRTUS CREMA 10.92 367

3  DESTE ANTONIO 1999 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.94 361

4  PALLADINI MICHAEL 1999 CM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.02 340

5  TUROLDO TOBIAS JULIAN 1999 CM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.08 325

Serie 4 Campo Scuola - Data: 07/09/13 Vento: -0.1 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CERIOLI PIETRO 1999 CM ATL. CASTELLEONE 10.80 400

2  RANCATI MATTEO 1999 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.82 394

3  PERSEGANI FABIO 1998 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.12 314

4  MARZAROLI LUCA 1999 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.22 289

100 M. SF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 Vento: +0.0 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CAVIGLIA ELISA 1992 PF C.U.S. PARMA 12.76 776

2  FRATI CHIARA 1996 AF C.U.S. PARMA 13.38 659

3  FANTINI SARA 1997 AF C.U.S. PARMA 13.46 645

4  LUCINI GIORGIA 1997 AF BRACCO ATLETICA 14.14 527

5  BETTINELLI FRANCESCA 1997 AF ATL. VIRTUS CREMA 14.96 397

100 M. SM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 Vento: +0.3 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ARRE' STEFANO 1997 AM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.42 716

2  CAVAGNOLI SIMONE 1995 JM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.94 591

3  VACCARI MATTEO 1997 AM ATL. BRESCIA 1950 12.00 578

4  COLOMBARI ALESSANDRO 1997 AM C.U.S. PARMA 12.16 542

5  PROVANA LEONARDO 1997 AM ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.46 477

Serie 2 Campo Scuola - Data: 07/09/13 Vento: -0.3 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  FONTANA LEONARDO 1995 JM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.10 555

2  FERRARI FILIPPO 1996 AM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.12 551

3  PASETTI LORENZO 1997 AM C.U.S. PARMA 12.56 456

4  FOUDHAILI BILEL 1996 AM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.08 354

5  PE' SIMONE LORENZO 1996 AM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.22 328

6  MONCIINO NIKOL 1997 AM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.42 292

Serie 3 Campo Scuola - Data: 07/09/13 Vento: +0.5 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CIGALA ANDREA 1996 AM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.06 564

2  SPINELLI MARCELLO 1995 JM ATL. VIRTUS CREMA 12.34 502

3  FRANDO KEN AUBRY 1997 AM ATL. BRESCIA 1950 12.78 412

4  PICCIONI DAVIDE 1997 AM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.86 219

400 M. SF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  FRATI CHIARA 1996 AF C.U.S. PARMA 1:04.20 612

400 M. SM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PEDRONI FILIPPO 1993 PM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 53.84 606

2  GENOVA DARIO 1996 AM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.04 549

3  GRASSI MATTEO 1997 AM ATL. CASTELLEONE 56.86 468

Serie 2 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  COLOMBARI ALESSANDRO 1997 AM C.U.S. PARMA 54.42 578

2  STANGA GABRIELE 1996 AM TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 58.64 394

3  PASETTI LORENZO 1997 AM C.U.S. PARMA 59.56 359

4  SALI LORENZO 1997 AM TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 1:02.66 251

600 M. EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1  GAMBA MIRIAM 2006 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:39.12 0

Serie 2 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  NIDASIO MARTA 2004 EF ATL. VIRTUS CREMA 2:21.82 213

2  APRILE MICHELLE OLGA 2004 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:23.94 183

Serie 3 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  REBECCHI LIDIA 2003 EF TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 2:25.10 166

2  FROSI MARTA STEFKA 2002 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:27.34 135

3  SCOLARO ANNA 2003 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:27.32 135

4  FERRARI MARIA 2003 EF ATL. CASTELLEONE 2:43.74 0

5  KOUAME ORLANE KEVIN 2003 EF TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 2:52.54 0

600 M. EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CIRRONE DAVIDE 2006 EM TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 2:31.34 0

2  DISCA RICCARDO 2007 EM TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 2:55.36 0

3  TOFANETTI NICCOLO' ENEA 2007 EM TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 3:03.92 0

4  CIGALA ANDREA 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:19.80 0

5  ZANE DAVID ANDREI 2006 EM TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 3:23.84 0

Serie 2 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DISCA FEDERICO 2004 EM TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 2:13.24 55

2  ZUCCOTTI ANDREA 2004 EM ATL. VIRTUS CREMA 2:14.82 36

3  PEDRETTI EDOARDO 2004 EM ATL. CASTELLEONE 2:20.86 0

4  MONFRINI FRANCESCO 2005 EM ATL. VIRTUS CREMA 2:26.68 0

5  MOTTA ANDREA 2005 EM ATL. CASTELLEONE 2:28.86 0

6  REBECCHI LORIS 2004 EM TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 2:34.98 0

7  FERRARI PAOLO 2005 EM ATL. CASTELLEONE 2:35.24 0

8  CIGALA RICCARDO 2005 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:42.12 0

9  SHEHI DANIEL 2005 EM TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 2:50.26 0

Serie 3 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  GAMBA FRANCESCO 2003 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:00.04 262

2  CAMINATI VALENTINO SAMUEL 2002 EM ATL. CASTELLEONE 2:01.56 234

3  SCOLARO FRANCESCO 2002 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:09.04 111

4  TAINO GEREMIA 2002 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:15.04 33

5  BRIGHENTI PAOLO 2002 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:16.96 12

6  BONIZZI ANDREA 2003 EM ATL. CASTELLEONE 2:21.62 0

7  SHEHI ERVIS 2003 EM TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 2:33.28 0

8  PASQUALATO NICHOLAS 2003 EM TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 2:36.90 0

800 M. SF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CAUZZI ILARIA 1997 AF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:50.14 424

2  FERRETTI GIULIA 1997 AF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:55.88 360

3  BALESTRERI FRANCESCA 1997 AF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:56.86 350

1000 M. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1  VAILATI ITZA' 1998 CF ATL. VIRTUS CREMA 3:29.16 589

2  GALLI GIULIA 1998 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:41.62 455

3  GUERINI ROCCO SABRINA 1999 CF ATL. CASTELLEONE 3:48.08 391

4  FERRECCHI MARTA 1998 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:50.60 366

1000 M. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  TREVISANI FILIPPO 1999 CM ATL. PIACENZA 3:08.42 464

2  CHIODELLI DEMETRIO 1998 CM TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 3:28.80 223

3  MONTELEONE NICOLA 1999 CM ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:31.34 196

4  SALI MATTEO 1999 CM TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 3:31.38 196

ALTO CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  LUPO TIMINI CHIARA GIUSEPPIN 1999 CF ATL. VIRTUS CREMA 1.35 658

ALTO CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  RODA ALESSANDRO 1998 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.58 622

2  VENTURATO GIOVANNI 1999 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.58 622

3  BUZANI ENNRIK 1999 CM ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1.54 583

4  PEVERI MATTIA 1999 CM ATL. VIRTUS CREMA 1.46 504

5  BETTEGHELLA LUCA 1999 CM ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1.35 398

ALTO RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  VAILATI AMINA 2000 RF ATL. ESTRADA 1.37 758

2  CASALI SABRINA 2000 RF POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.20 605

3  CARLINO ALTHEA 2000 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.20 605

4  ANTONIOLI CHIARA 2001 RF ATL. CASTELLEONE 1.10 519

ALTO RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ZAMBAITI MATTIA 2000 RM ATL. VIRTUS CREMA 1.40 666

2  NIDASIO ANDREA 2000 RM ATL. VIRTUS CREMA 1.28 568

3  PIACENTINI RICCARDO 2000 RM POL. SPINESE ATL. 1.20 504

ASTA AM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BODINI MATTEO 1996 AM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.10 754

LUNGO EF

user
Evidenziato



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DALLOLI MARTINA 2006 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.47 265

2  SGARZI ALICE 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.34 236

3  GAMBA MIRIAM 2006 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.25 216

4  PASSERI LUCIA 2006 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.23 211

5  DAVIDE EMMA 2006 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.73 103

Serie 2 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CATTANEO MARTA 2004 EF ATL. VIRTUS CREMA 3.03 393

2  BATTOCLETTI GLORIA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.90 363

3  APRILE MICHELLE OLGA 2004 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.66 308

4  MIGNONI SARA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.29 225

5  ARDIGHIERI GIULIA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.94 148

6  MIGNONI ANNA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.70 96

Serie 3 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  VACCARO MARTINA 2002 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.46 494

2  FROSI MARTA STEFKA 2002 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.33 463

3  REBECCHI LIDIA 2003 EF TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 3.31 458

4  MAGHINI REBECCA 2003 EF POL. SPINESE ATL. 3.30 456

5  VICINI MICHELA 2003 EF POL. SPINESE ATL. 3.20 432

6  DI DOMENICO FRANCESCA 2002 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.16 423

7  SCOLARO ANNA 2003 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.13 416

8  GUERINI ROCCO IRENE 2002 EF ATL. CASTELLEONE 3.13 416

9  KOUAME ORLANE KEVIN 2003 EF TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 2.39 247

LUNGO EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CIRRONE DAVIDE 2006 EM TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 2.53 228

2  MORENI EDOARDO 2006 EM POL. SPINESE ATL. 2.39 201

3  EDUARDO FULVIO 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.38 199

4  TAINO MARTINO 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.00 125

5  ZANE DAVID ANDREI 2006 EM TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 1.46 23

6  TOFANETTI NICCOLO' ENEA 2007 EM TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 1.11 0

  CIGALA ANDREA 2007 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Ncl 0

  DISCA RICCARDO 2007 EM TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S Ncl 0

Serie 2 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ZUCCOTTI ANDREA 2004 EM ATL. VIRTUS CREMA 3.12 347

2  BALESTRERI MARCO 2005 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.59 240

3  REBECCHI LORIS 2004 EM TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 2.51 224

4  MOTTA ANDREA 2005 EM ATL. CASTELLEONE 2.48 218

5  BALCONI LUCA 2004 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.42 207

6  DISCA FEDERICO 2004 EM TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 2.33 189

7  SINATRA ANDREA 2004 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.19 162

8  SHEHI DANIEL 2005 EM TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 2.09 142

9  BARZANTI ASCANIO 2005 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.95 116

10  GAMBA SIMONE 2005 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.83 93

Serie 3 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BONETTI ROBERTO 2002 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.90 509

2  BRIGHENTI PAOLO 2002 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.63 452

3  MONFREDINI PAOLO 2002 EM ATL. CASTELLEONE 3.58 441

4  GAMBA FRANCESCO 2003 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.53 431



5  PINI LEONARDO 2003 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.43 410

6  SCOLARO FRANCESCO 2002 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.40 404

7  MORONI MATTEO 2003 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.30 383

8  MORENI DARIO 2002 EM POL. SPINESE ATL. 3.25 373

9  BARBAINI LUCA 2002 EM POL. SPINESE ATL. 3.00 322

10  PASQUALATO NICHOLAS 2003 EM TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 2.90 302

11  SHEHI ERVIS 2003 EM TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 2.82 286

12  BENELLI MARCO 2002 EM ATL. CASTELLEONE 2.12 148

LUNGO SM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1  VACCARI MATTEO 1997 AM ATL. BRESCIA 1950 6.02 -0.1 684

2  SPINELLI MARCELLO 1995 JM ATL. VIRTUS CREMA 5.71 +0.4 621

3  FRANDO KEN AUBRY 1997 AM ATL. BRESCIA 1950 5.06 -0.1 484

TRIPLO CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1  RINALDI ELISA 1999 CF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.19 -0.3 755

2  BENEDETTI GRETA 1999 CF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.95 -0.2 720

3  RIZZOLI VALENTINA 1999 CF ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.93 -0.2 574

4  GALLI GIORGIA 1999 CF ATL. CARPENEDOLO 8.12 -0.4 458

TRIPLO CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1  CAVALLI ANDREA 1999 CM ATL. ESTRADA 11.18 -0.4 673

2  FONTANA NORBERTO 1998 CM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.13 -0.6 665

3  SOUZA SANTOS MARCOS VINICIUS 1999 CM ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.10 -0.3 661

4  BOZZO MICHELE 1999 CM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.10 -0.5 661

5  BENEDETTI DIEGO 1998 CM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.31 -0.6 546

6  BUZANI ENNRIK 1999 CM ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.28 -0.3 542

7  PORTANTI SAMUELE 1998 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.00 -0.4 501

8  TUROLDO TOBIAS JULIAN 1999 CM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.70 -0.3 458

9  PINCELLA MICHELE 1999 CM ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.68 -0.3 455

  PERSEGANI FABIO 1998 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Ncl  0

MARCIA 3000M CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DALLAVALLE CHIARA 1998 CF ATL. PIACENZA 18:10.55 650

MARCIA 4000M CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ZABBENI PIETRO 1998 CM LIB. ATL. VILLANUOVA '70 17:46.93 1048

2  CORRADINI ANDREA 1998 CM LIB. ATL. VILLANUOVA '70 20:07.00 816

3  MACCARI ELIA 1998 CM SINTOFARM ATLETICA 20:09.05 813

40 HS EF

user
Evidenziato



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DALLOLI MARTINA 2006 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.32 511

2  SGARZI ALICE 2007 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.74 452

3  DAVIDE EMMA 2006 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.02 413

4  PASSERI LUCIA 2006 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.42 231

Serie 2 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  NIDASIO MARTA 2004 EF ATL. VIRTUS CREMA 8.66 608

2  CATTANEO MARTA 2004 EF ATL. VIRTUS CREMA 8.86 578

3  BATTOCLETTI GLORIA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.78 447

4  ARDIGHIERI GIULIA 2005 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.16 394

Serie 3 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  GUERINI ROCCO IRENE 2002 EF ATL. CASTELLEONE 7.98 712

2  VICINI MICHELA 2003 EF POL. SPINESE ATL. 8.42 644

3  DI DOMENICO FRANCESCA 2002 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.42 644

4  VACCARO MARTINA 2002 EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.46 638

5  FERRARI MARIA 2003 EF ATL. CASTELLEONE 10.16 394

40 HS EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MORENI EDOARDO 2006 EM POL. SPINESE ATL. 10.10 275

2  EDUARDO FULVIO 2006 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.06 151

Serie 2 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PEDRETTI EDOARDO 2004 EM ATL. CASTELLEONE 9.38 378

2  BALCONI LUCA 2004 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.98 292

3  MONFRINI FRANCESCO 2005 EM ATL. VIRTUS CREMA 10.16 267

4  SINATRA ANDREA 2004 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.38 237

5  FOGLIAZZA EDOARDO 2005 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.84 178

6  BARZANTI ASCANIO 2005 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.12 32

Serie 3 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BALESTRERI MARCO 2005 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.06 426

2  FERRARI PAOLO 2005 EM ATL. CASTELLEONE 9.54 354

3  CIGALA RICCARDO 2005 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.04 283

4  BODINI DANIELE 2005 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.30 248

5  GAMBA SIMONE 2005 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.80 0

Serie 4 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MONFREDINI PAOLO 2002 EM ATL. CASTELLEONE 7.52 681

2  MORENI DARIO 2002 EM POL. SPINESE ATL. 7.58 670

3  BONETTI ROBERTO 2002 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.78 635

4  PINI LEONARDO 2003 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.04 590

5  CAMINATI VALENTINO SAMUEL 2002 EM ATL. CASTELLEONE 8.10 580

Serie 5 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  TAINO GEREMIA 2002 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.24 557

2  BONIZZI ANDREA 2003 EM ATL. CASTELLEONE 8.58 501

3  MORONI MATTEO 2003 EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.06 426

4  BENELLI MARCO 2002 EM ATL. CASTELLEONE 10.74 191



4X50 EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1  Battocletti-Gamba-Mignoni-Mignoni EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39.52 0

Serie 2 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1  Vaccaro-DiDomenico-Scolaro-Aprile EF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 35.34 0

4X50 EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1  Balconi-Barzanti-Cigala-Cigala EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 40.98 0

Serie 2 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1  Taini-Scolaro-Balestreri-Moroni EM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 34.94 0

VORTEX RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MARZAROLI FRANCESCA 2001 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 32.48 571

2  FACCIOLI ALESSANDRA 2000 RF ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 30.83 539

3  GEREVINI MARTA 2001 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.28 409

4  HRISTOVA FRANCESCA 2001 RF ATL. ESTRADA 24.11 406

5  VISIGALLI BIANCA 2000 RF ATL. CASTELLEONE 23.92 402

6  CARLINO ALTHEA 2000 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.73 398

7  GIULIANO GLORIA 2001 RF ATL. ESTRADA 20.86 339

8  STREPAROLA ASIA 2001 RF POL. SPINESE ATL. 20.29 328

9  RONCHI MARTINA 2001 RF POL. SPINESE ATL. 19.28 307

10  MANGIAPANE MICHELLE 2001 RF ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 18.36 288

11  CAMPARI MARGOT 2000 RF ATL. ESTRADA 16.11 240

12  AIMI NICOLE 2001 RF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.31 202

VORTEX RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DESTER DARIO 2000 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 58.42 823

2  FRANCISCO GARCIA CARLOS ERNESTO 2000 RM ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 45.84 616

3  ALDOVINI FABIO 2001 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 43.61 581

4  GRAZIOLI EDOARDO 2000 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 40.64 535

5  GUERCILENA VLAD 2001 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 37.31 484

6  LISI FLAVIO 2001 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 36.42 470

7  BAZZANA LUIGI 2000 RM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 36.26 467

8  NIDASIO ANDREA 2000 RM ATL. VIRTUS CREMA 36.04 464

9  PIACENTINI RICCARDO 2000 RM POL. SPINESE ATL. 34.46 440

10  BOTTAZZI ANDREA 2000 RM ATL. BUZZETTI 30.12 372

11  MAZZA CHRISTIAN 2001 RM POL. SPINESE ATL. 20.16 218

DISCO KG 1,000 AF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ZILIANI SARA 1996 AF C.U.S. PARMA 30.26 572

DISCO KG 1,500 AM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  LEGGERI FABIO 1996 AM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 45.80 705

2  PAROLI LORENZO 1996 AM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.04 329

DISCO KG 1,500 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  VOLO CALOGERO MARCO 1999 CM ATL. BUZZETTI 38.13 839

2  MASSERONI LUCA 1998 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 31.53 679

GIAVELLOTTO GR 500 AF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ZILIANI SARA 1996 AF C.U.S. PARMA 25.92 0

GIAVELLOTTO GR 700 AM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PAROLI LORENZO 1996 AM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 36.43 441

2  FONTANA EDOARDO 1996 AM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 32.11 363

3  NICCOLAI ALEX 1997 AM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 30.76 337

4  FOUDHAILI BILEL 1996 AM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 30.71 337

GIAVELLOTTO GR 800 SM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  LEGGERI ROBERTO 1993 PM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 50.17 704

300 HS H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  GRAPELLI FRANCESCA 1998 CF SINTOFARM ATLETICA 48.02 860

2  ZUCCHI LAURA 1999 CF SINTOFARM ATLETICA 48.84 820

3  BORGOSANO SOFIA 1998 CF ATL. VIRTUS CREMA 51.22 708

Serie 2 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MARENGHI LAURA 1999 CF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 53.48 607

2  ANTINORI FRANCESCA 1999 CF ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 55.28 529

300 HS H 76 CM

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  TACCHINARDI MATTEO 1998 CM ATL. CASTELLEONE 43.22 731

2  PALLADINI DAVID 1999 CM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 47.12 530

3  PALLADINI MICHAEL 1999 CM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 47.58 508

4  FILIPPINI ALBERTO 1999 CM LIB. ATL. VILLANUOVA '70 52.74 288

MARTELLO KG 3.000 AF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  GREMI AGATA 1997 AF ATL. BRESCIA 1950 59.14 0

2  FANTINI SARA 1997 AF C.U.S. PARMA 43.44 0

3  BONETTI ANITA 1997 AF MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 36.59 0

4  MORETTI CATERINA 1997 AF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 33.83 0

5  FILIPPI ELENA 1996 AF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.97 0

MARTELLO KG 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BADARI ANNA 1999 CF SINTOFARM ATLETICA 26.41 597

MARTELLO KG 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SORIA GENNARO 1998 CM A.S. LA FRATELLANZA 1874 41.22 768

2  BRIGHENTI NICOLAS 1999 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 36.20 689

3  CIPOLLI NICOLA 1999 CM A.S. LA FRATELLANZA 1874 33.27 638

MARTELLO KG 4.000 SF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  RIZZI MARIA CHIARA 1993 PF C.U.S. PAVIA 49.04 841

2  MOLARDI CHIARA 1988 SF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 34.96 608

MARTELLO KG 6.000 JM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  LONGATI GIAN MARCO 1995 JM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 48.85 698

2  FIORITO MICHELE 1995 JM C.U.S. PARMA 45.80 652

3  MUSONI MATIA 1995 JM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 45.46 647

PESO KG 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  COPERCHINI CHIARA 1998 CF ATL. BUZZETTI 8.60 601

2  VAILATI GIADA 1999 CF ATL. VIRTUS CREMA 8.39 579

3  DE GENNARO EMMA 1999 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.39 474



4  ZOPPI FEDERICA 1998 CF ATL. BUZZETTI 6.80 411

5  CONTINI BEATRICE 1998 CF ATL. BUZZETTI 6.28 355

6  FESTARI LAURA 1999 CF ATL. VIRTUS CREMA 6.10 335

7  CORBARI VITTORIA 1999 CF CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.68 62

PESO KG 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - Data: 07/09/13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  VOLO CALOGERO MARCO 1999 CM ATL. BUZZETTI 13.40 775

2  MASSERONI LUCA 1998 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.23 762

3  FONTANA NORBERTO 1998 CM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.87 736

4  BOSCHIROLI LUCA 1998 CM ATL. VIRTUS CREMA 10.60 566

5  MARZAROLI LUCA 1999 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.18 535

6  BRIGHENTI NICOLAS 1999 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.16 533

7  PORTANTI MATTIA 1998 CM CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.43 478

8  CAMINATI THOMAS 1999 CM ATL. CASTELLEONE 8.63 417

9  CERIOLI PIETRO 1999 CM ATL. CASTELLEONE 8.07 374
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